
 
 

 
C - 1 - S15 

D O DATEK č. 1 k dohodě  

č. SYA-MIN-4/2024 ze dne 24.10.2024 
o poskytnutí příspěvku na úhradu mzdových nákladů mentora  

spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu plus 
uzavřená dle ustanovení § 106 zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti,  

ve znění pozdějších předpisů 
 

uzavřená mezi 
 
 
 
Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba:           Ing. Mgr. Vladimíra Kantoříková 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČO: 72496991 
adresa pro doručování: Bezručova č.p. 2055/13, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

a 

zaměstnavatelem: ATEX- spol. s r.o. 
zastupující osoba: Alena Fridrichová, jednatel 
sídlo: Vážného č.p. 21/3, Řečkovice, 621 00 Brno 21 
IČO: 46963146 
adresa provozovny: Atex-spol s.r.o. Karásek 2245, Brno-Řečkovice 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

Článek I 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku č. 1 k dohodě ze dne 24.10.2024 je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi 
Úřadem práce a příjemcem. 

Článek II 

Předmět dodatku 

Dosavadní text článku III. bod 1 dohody se nahrazuje textem: 

1. Úřad práce se zavazuje poskytnout zaměstnavateli příspěvek ve výši řádně vynakládaných prostředků na 
mzdy nebo platy mentora za hodinový rozsah zaškolení a zapracování sjednaný v Článku II bodu 1. této 
dohody, včetně pojistného na sociální zabezpečení, příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a pojistného 
na veřejné zdravotní pojištění, které zaměstnavatel za sebe odvádí z vyměřovacího základu mentora, 
maximálně však do výše 198,- Kč/hod., z toho 76,73 % je hrazeno z prostředků ESF+ a 23,27 % je 
hrazeno ze státního rozpočtu ČR. Součet poskytnutých měsíčních příspěvků nepřekročí částku  
50.490 Kč za celé období zaškolení a zapracování. 



 - 2 - 

 
 
 
 

Další ujednání 

 
1. Dodatek č. 1 k dohodě ze dne 24.10.2024 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami. 

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 k dohodě ze dne 24.10.2024 byl uzavřen po vzájemném 
projednání a že byly seznámeny s veškerými právy a povinnostmi, které pro ně vyplývají z tohoto dodatku. 

3. Dodatek č. 1 k dohodě ze dne 24.10.2024 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží Úřad práce a jedno vyhotovení zaměstnavatel. 

4. Ostatní ujednání výše uvedené dohody ze dne 24.10.2024 zůstávají v platnosti. 

 

 

Ve Svitavách dne ………………………….                                 Ve Svitavách dne 23.1.2025 

 

 
 
 
.................................................................. 

Alena Fridrichová 
jednatel 

 
za zaměstnavatele 

.................................................................. 
Ing. Mgr. Vladimíra Kantoříková 

ředitelka kontaktního pracoviště Svitavy 
Kontaktní pracoviště Svitavy 

za Úřad práce ČR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za Úřad práce vyřizuje: xxxxx 
Telefon: xxxxx 
 
 
 


